



## Ejendomsselskabet Kongeåvej 12 ApS

Kongeåvej 12  
6771 Gredstedbro  
CVR-nr. 38301381

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.04.2021

---

**Jesper Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Kongeåvej 12 ApS

Kongeåvej 12

6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 38301381

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Brian Haahr Madsen, direktør

Jesper Christensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i, udleje, købe og sælge ejendomme.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 45 t.kr mod et resultat på 16 t.kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>200.456</b>	<b>123.282</b>
Af- og nedskrivninger	1	(74.283)	(49.488)
<b>Driftsresultat</b>		<b>126.173</b>	<b>73.794</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.160	0
Andre finansielle omkostninger	2	(75.083)	(52.199)
<b>Resultat før skat</b>		<b>56.250</b>	<b>21.595</b>
Skat af årets resultat	3	(11.524)	(5.278)
<b>Årets resultat</b>		<b>44.726</b>	<b>16.317</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		44.726	16.317
<b>Resultatdisponering</b>		<b>44.726</b>	<b>16.317</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		2.820.924	1.915.165
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>2.820.924</b>	<b>1.915.165</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.820.924</b>	<b>1.915.165</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		252.160	11.000
Udskudt skat	5	22.000	13.000
Andre tilgodehavender		16.325	3.892
Periodeafgrænsningsposter		5.797	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>296.282</b>	<b>27.892</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.497</b>	<b>63.032</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>301.779</b>	<b>90.924</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.122.703</b>	<b>2.006.089</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		204.479	159.753
<b>Egenkapital</b>		<b>254.479</b>	<b>209.753</b>
Gæld til realkreditinstitutter		448.557	489.622
Bankgæld		112.161	155.921
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>560.718</b>	<b>645.543</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	82.800	80.822
Deposita		45.900	26.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.810	2.243
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.129.953	1.021.059
Skyldig skat		20.524	7.278
Anden gæld		20.519	12.991
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.307.506</b>	<b>1.150.793</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.868.224</b>	<b>1.796.336</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.122.703</b>	<b>2.006.089</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	159.753	209.753
Årets resultat	0	44.726	44.726
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>204.479</b>	<b>254.479</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	74.283	49.488
	<b>74.283</b>	<b>49.488</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	51.400	32.755
Renteomkostninger i øvrigt	15.933	19.146
Øvrige finansielle omkostninger	7.750	298
	<b>75.083</b>	<b>52.199</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	20.524	7.278
Ændring af udskudt skat	(9.000)	(2.000)
	<b>11.524</b>	<b>5.278</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.080.673
Tilgange	980.042
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.060.715</b>
Af- og nedskrivninger primo	(165.508)
Årets afskrivninger	(74.283)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(239.791)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.820.924</b>

## 5 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Materielle aktiver	22.000	13.000
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>22.000</b>	<b>13.000</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	40.800	42.302	448.557	267.000
Bankgæld	42.000	38.520	112.161	0
	<b>82.800</b>	<b>80.822</b>	<b>560.718</b>	<b>267.000</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CM Byg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i grunde og bygninger med 750 t.kr., den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31.12.2020, 2.821 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 450 t.kr. med pant i ovenstående grunde og bygninger, som er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet kautionerer for alt mellemværende som CM Byg ApS, Madsen & Christensen Projekt ApS og Madsen & Christensen Udvikling ApS har med pengeinstitut. Bankgælden og afgivne arbejdsgarantier udgør på balancetidspunktet 8.093 t.kr.
